[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от 06.11.2013 г.

р.п. Гари

	№ 193

	О назначении должностного лица, ответственного за организацию и проведение общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе по объекту «ВОЛП на участке Лазарево-Тобольск. Второй этап Платина-Тобольск. Новое строительство»

            В связи с обращением Караганова М.В., инженера ЗАО «СТАРТЕЛЕКОМ», о проведении общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, по объекту «ВОЛП на участке Лазарево-Тобольск. Второй этап Платина-Тобольск. Новое строительство», в соответствии с Порядком организации и проведения общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, на территории Гаринского городского округа:
1. Ведущему специалисту отдела по энергетике, транспорту, связи и ЖКХ Администрации Гаринского городского округа Неуйминой Н.Н. организовать и провести общественные обсуждения намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе,  по объекту «ВОЛП на участке Лазарево-Тобольск. Второй этап Платина-Тобольск. Новое строительство».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Гаринского городского округа Пономарева А.С.

	Глава

Гаринского городского округа

	А.Г.Лыжин

[image: image1.jpg]